
1:K1.C/111Z EDWIN° FAKIR! 
DECANO 

la Susana COlatilb0 
Secretaria Académica 

2021 —Año de homenaje al Premio i\lobel de Medicina Dr. César Milstein" 

ert ar t h14 dr - 
etr.diefr: eher.d..‘ 

 

Berisso, 24 NOV 2021 

VISTO el Convenio Marco firmado entre la Facultad Regional La Plata — 
Universidad Tecnológica Nacional y la empresa CIA GESER SA, y 

CONSIDERANDO 

Que el referido convenio cumple con las exigencias emanadas del Consejo Superior, 

Que el mismo fue tratado por la Comisión de Interpretación y Reglamento, 
emitiéndose despacho favorable, 

Por ello, y atento a las atribuciones otorgadas por la legislación vigente: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE 

ARTICULO P.- Aprobar el Convenio Marco firmado entre la Facultad Regional La Plata 
— Universidad Tecnológica Nacional y la empresa CIA CESE]? SA, que se agrega como 
Anexo l de la presente resolución y que forma parte integrante de la misma. 

ARTÍCULO 20.- Elevar copia de la presente Resolución al Consejo Superior. 

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese. Cumplido; archívese. 

RESOLUCIÓN N° 8 8 8 - 2 1 

ER.L.P. 

"2021—Año de/o UTN comprometida con la erradicación del COVID19 y todas las formas de desigualdad social" 


	00000001

